2019年4月26日(金)
報道関係各位

☆PRESS RELEASE☆

TVアニメ「少女☆歌劇レヴュースタァライト」と
舞台#1 revivalのミュージカルパートが

Youtubeにて期間限定全話無料配信開始！！

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

広報担当：小林・西村 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として右記の記入をお願いします。©Project Revue Starlight

ゴールデンウィークでもみんなをスタァライトしちゃいます！
TVアニメ&ミュージカル無料配信開始！

【TVアニメ「少女☆歌劇レヴュースタァライト」期間限定全話無料配信】
期間： 4月26日(金)18:00 ～ 5月6日(月)18:00
公式YouTubeチャンネル「スタァライトチャンネル」にて公開
再生リストURL→https://www.youtube.com/playlist?list=PLFdiFVi-V6qM4hF3IycQrwfwtzl-cO2Tp

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢) は、2018年7月に放送されたTVアニメ
「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」と、同年1月に上演されました舞台、「少女☆歌劇 レヴュースタァライ
ト -The LIVE-#1 revival」ミュージカルパートの期間限定全話無料配信が本日18時より開始いたしますこと
をお知らせします。
舞台#1 revivalのミュージカル映像はYouTubeでは初公開！「レヴューシーン」が話題を呼んだアニメととも
に、4月26日(金)から5月6日(月)のゴールデンウィーク期間、公式YouTubeチャンネル「スタァライトチャン
ネル」にて期間限定配信いたします。もう一度アニメを見返したいという方、ミュージカル公演が気になって
いたという方はぜひご覧ください。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【舞台「少女☆歌劇レヴュースタァライト -The LIVE-#1 revival」ミュージカルパート期間限定無料配
信】
期間： 4月26日(金)18:00 ～ 5月6日(月)18:00
公式YouTubeチャンネル「スタァライトチャンネル」にて公開
再生リストURL→ https://www.youtube.com/playlist?list=PLFdiFVi-V6qMiWAVWNaT-PuDuK7sttzDI

mailto:press@bushiroad.com
https://www.youtube.com/playlist?list=PLFdiFVi-V6qMiWAVWNaT-PuDuK7sttzDI

【スタァライト公式サイト】 https://revuestarlight.com/
【スタァライト公式Twitter】 https://twitter.com/revuestarlight
【スタリラ公式サイト】https://revuestarlight.bushimo.jp/
【スタリラ公式Twitter】 https://twitter.com/starlightrelive

【公式YouTubeチャンネル】
https://www.youtube.com/channel/UCpcs9GP_
NIBxzDfNTWolNPw

2018年4月26日(金)
報道関係各位

☆PRESS RELEASE☆

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

広報担当：小林・西村 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として右記の記入をお願いします。©Project Revue Starlight

スタァライト一挙配信記念リツイートキャンペーンも開催！

スタァライト一挙配信記念
リツイートキャンペーン

抽選で3名様に
トレーディングカンバッジ EDイラストver.全種
フルグラフィックタオル EDイラストver.
をセットにしてプレゼント！

【期間】 4月26日(金)18:00～5月6日(月)18:00
【参加方法】
①スタァライト公式Twitterアカウント

(@revuestarlight)をフォロー
②応募対象のツイートをリツイート

▲トレーディングカンバッジ
EDイラストver.

▲フルグラフィックタオル
EDイラストver.

舞台#2再演チケット二次先行申込受付中！
大好評のうちに幕を閉じた「少女☆歌劇レヴュースタァライト -The LIVE-
#2 Transition」の再演が、7月に舞浜アンフィシアターにて上演決定！
現在チケットの二次先行申込を受付中。申込券は現在発売中の2商品に封
入されています。ぜひゲットしてご応募ください！

二次先行申込券封入商品はこちら

2ndスタァライブ
”Starry Desert”Blu-ray

舞台版2ndシングル
「百色リメイン」

少女☆歌劇レヴュースタァライト
-The LIVE-#2 revival

■期間
2019年7月12日(金)～7月15日(月･祝)
■劇場
舞浜アンフィシアター
■キャスト
小山百代 三森すずこ 富田麻帆
佐藤日向 岩田陽葵 小泉萌香
相羽あいな 生田輝 伊藤彩沙 ／
椎名へきる他
■詳細はこちら→
https://revuestarlight.com/musical/2nd-
revival/

好評発売中！

http://revuestarlight.com/
https://twitter.com/revuestarlight
mailto:press@bushiroad.com
https://revuestarlight.com/musical/2nd-revival/

	スライド番号 1
	スライド番号 2